
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2021
Hora Listado: 10:20:06

CPNAT. CATALUNYA 2ª CATEGORIA 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 17/07/2021  CODIGO: CB5421292

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 MATEO RODRIGUEZ, FERNANDO 5,0 (3)
WALSH (MCDONALD), MICK 5,0 (3)
CALATAYUD VELASCO, ANGEL 5,1 (3)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:09 CAROT ORTIZ, ROGER 5,2 (3)
PATTON RIPOLL, LIAM 5,3 (4)
LEE CHA, JOSE 5,5 (4)____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:18 NAVARRO BETRIU, IGNASI 5,5 (4)
ROVIROSA REDO, ENRIC 5,8 (4)
SOLSONA SOLA, ENRIC 5,9 (4)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:27 SIDAU , IOAN JULIAN 6,0 (4)
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI 6,1 (4)
PEÑA ANDALUZ, SERGIO 6,2 (5)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:36 LLADO JULIA, ARNAU 6,5 (5)
NOGUEIRA ANJAUMA, MARC 6,8 (5)
MARTIN BAO, OSCAR 6,9 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:45 NOGUERA BOBER, ALEX 7,4 (6)
SERRA RADA, QUIM 7,6 (6)
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS 7,7 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:54 FARRE ARIÑO, PAU 7,7 (6)
CLYDE MOORE, GARY 8,6 (7)
MAÑAS PEREZ, LAUREN 8,6 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:03 VILA BERTRAN, JOSE 8,7 (7)
MONCLUS BATALLA, IGNASI 8,8 (7)
SAURET BONINO, CARLOS 8,9 (7)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:12 MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO 9,1 (8)
MONZON RAMIREZ, SAMUEL 9,1 (8)
SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAVIER 9,5 (8)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:21 PUIGDOMENECH MEDINA, MARC 9,9 (9)
COOTE  , DAVID 9,9 (9)
ILLAN GARCIA, FRANCISCO 10,0 (9)____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:30 ESPADA ROMERO, CARLOS 10,0 (9)
GASTON GUIRAO, FERNANDO 10,4 (9)
NUÑEZ ARENAS, MANUEL 10,4 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:39 LEE MIN, GYU HONG 11,4 (10)
MUÑOZ GUTIERREZ, FRANCISCO 11,4 (10)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2021
Hora Listado: 11:37:58

CPNAT. CATALUNYA 2ª CATEGORIA 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 17/07/2021  CODIGO: CB5421292

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

CALATAYUD VELASCO, ANGEL 1 09:00
CAROT ORTIZ, ROGER 1 09:09
CLYDE MOORE, GARY 1 09:54
COOTE  , DAVID 1 10:21
ESPADA ROMERO, CARLOS 1 10:30
FARRE ARIÑO, PAU 1 09:54
GASTON GUIRAO, FERNANDO 1 10:30
ILLAN GARCIA, FRANCISCO 1 10:21
LEE CHA, JOSE 1 09:09
LEE MIN, GYU HONG 1 10:39
LLADO JULIA, ARNAU 1 09:36
MAÑAS PEREZ, LAUREN 1 09:54
MARTIN BAO, OSCAR 1 09:36
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO 1 10:12
MATEO RODRIGUEZ, FERNANDO 1 09:00
MONCLUS BATALLA, IGNASI 1 10:03
MONZON RAMIREZ, SAMUEL 1 10:12
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS 1 09:45
MUÑOZ GUTIERREZ, FRANCISCO 1 10:39
NAVARRO BETRIU, IGNASI 1 09:18
NOGUEIRA ANJAUMA, MARC 1 09:36
NOGUERA BOBER, ALEX 1 09:45
NUÑEZ ARENAS, MANUEL 1 10:30
PATTON RIPOLL, LIAM 1 09:09
PEÑA ANDALUZ, SERGIO 1 09:27
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI 1 09:27
PUIGDOMENECH MEDINA, MARC 1 10:21
ROVIROSA REDO, ENRIC 1 09:18
SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAVIER 1 10:12
SAURET BONINO, CARLOS 1 10:03
SERRA RADA, QUIM 1 09:45
SIDAU , IOAN JULIAN 1 09:27
SOLSONA SOLA, ENRIC 1 09:18
VILA BERTRAN, JOSE 1 10:03
WALSH (MCDONALD), MICK 1 09:00



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2021
Hora Listado: 10:21:05

CPNAT. CATALUNYA 3ª CATEGORIA 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 17/07/2021  CODIGO: CB5421293

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 10:48 TOR ARMENGOL, ESTEVE 17,3 (17)
GISPERT MORERA, ARTUR 17,8 (17)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 10:57 QUILEZ SERRANO, RAMON 17,9 (17)
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 18,1 (17)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2021
Hora Listado: 10:21:05

CPNAT. CATALUNYA 3ª CATEGORIA 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 17/07/2021  CODIGO: CB5421293

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 10

(03) 09:00 JIMENEZ GARCIA, JAVIER 11,9 (11)
LLORET ROIG, VICENÇ 11,9 (11)
ALMIRALL VALL, LLUIS 12,1 (11)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:09 HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 12,1 (11)
SOLE PEREZ, ANTONI 12,4 (11)
GOMEZ AGUILERA, JOSE LUIS 12,5 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:18 VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 12,5 (11)
CRESPO CERVERA, ORIOL 12,6 (11)
VALERO CANES, XAVIER 12,7 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:27 SOLA ALSINA, MARC 12,9 (12)
VILA RECOLONS, JOSE 13,1 (12)
PRAT LEBRERO, JORGE 13,1 (12)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:36 ROMANI VIÑALS, JULIO 13,1 (12)
SAENZ ROGUERA, ALBERTO 13,4 (12)
RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUSTODI 13,5 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:45 PORTALS PERALTA, JOAN 13,6 (13)
ROMERO MARTINEZ, PERE 13,7 (13)
HERMAN RAMOS, MARC 13,7 (13)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:54 SANCHEZ MOYA, JOSE 13,9 (13)
RIERA RODENAS, SANTIAGO 14,0 (13)
CARBONELL CUCURNY, LUIS 14,0 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:03 BROCH SUAU, ALBERT 14,3 (13)
GARCIA TERRON, SEBASTIAN 14,4 (13)
LASSUS BARTRES, JOSEP 14,5 (14)____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:12 PARA FERNANDEZ, VICTOR 14,5 (14)
SEGARRA TOMAS, FRANCESC 14,8 (14)
PICO ORO, TONI 14,9 (14)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:21 ALBELDA ESTEBAN, PERE 14,9 (14)
ARIÑO SANZ, MANUEL 15,0 (14)
QUILEZ SERRANO, CARLOS 15,3 (14)____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:30 FRIAS HERNANDEZ, CESAR 15,8 (15)
ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMON 15,8 (15)
BERTRAN PASSI, JOSEP 15,9 (15)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:39 LAZARO MUNTADAS, FERRAN 15,9 (15)
BERNET BERNADO, CARLES 16,0 (15)
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS 16,0 (15)____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:48 MAÑER VILA, SITO 16,4 (16)
THOMSON , WILLIAM 16,9 (16)
PANISELLO FARRE, JOAN 16,9 (16)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 10:57 ISIDRO NIETO, JOSE RAMON 16,9 (16)
CAROT OLIVERAS, JORDI 17,1 (16)
BALLART HERNANDEZ, FRANCESC 17,2 (16)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2021
Hora Listado: 11:37:02

CPNAT. CATALUNYA 3ª CATEGORIA 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 17/07/2021  CODIGO: CB5421293

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBELDA ESTEBAN, PERE 10 10:21
ALMIRALL VALL, LLUIS 10 09:00
ARIÑO SANZ, MANUEL 10 10:21
BALLART HERNANDEZ, FRANCESC 10 10:57
BERNET BERNADO, CARLES 10 10:39
BERTRAN PASSI, JOSEP 10 10:30
BROCH SUAU, ALBERT 10 10:03
CARBONELL CUCURNY, LUIS 10 09:54
CAROT OLIVERAS, JORDI 10 10:57
CRESPO CERVERA, ORIOL 10 09:18
ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMON 10 10:30
FRIAS HERNANDEZ, CESAR 10 10:30
GARCIA TERRON, SEBASTIAN 10 10:03
GISPERT MORERA, ARTUR 1 10:48
GOMEZ AGUILERA, JOSE LUIS 10 09:09
HERMAN RAMOS, MARC 10 09:45
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 10 09:09
ISIDRO NIETO, JOSE RAMON 10 10:57
JIMENEZ GARCIA, JAVIER 10 09:00
LASSUS BARTRES, JOSEP 10 10:03
LAZARO MUNTADAS, FERRAN 10 10:39
LLORET ROIG, VICENÇ 10 09:00
MAÑER VILA, SITO 10 10:48
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS 10 10:39
PANISELLO FARRE, JOAN 10 10:48
PARA FERNANDEZ, VICTOR 10 10:12
PICO ORO, TONI 10 10:12
PORTALS PERALTA, JOAN 10 09:45
PRAT LEBRERO, JORGE 10 09:27
QUILEZ SERRANO, CARLOS 10 10:21
QUILEZ SERRANO, RAMON 1 10:57
RIERA RODENAS, SANTIAGO 10 09:54
RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUSTODIO 10 09:36
ROMANI VIÑALS, JULIO 10 09:36
ROMERO MARTINEZ, PERE 10 09:45
SAENZ ROGUERA, ALBERTO 10 09:36
SANCHEZ MOYA, JOSE 10 09:54
SEGARRA TOMAS, FRANCESC 10 10:12
SOLA ALSINA, MARC 10 09:27
SOLE PEREZ, ANTONI 10 09:09
THOMSON , WILLIAM 10 10:48
TOR ARMENGOL, ESTEVE 1 10:48
VALERO CANES, XAVIER 10 09:18
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 1 10:57
VILA RECOLONS, JOSE 10 09:27
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 10 09:18
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